                                                                                               Małogoszcz, dnia 04.07.2019 r.

Znak:I.721.2.2019
                                                                     Zawiadomienie

                                     o  wyborze  najkorzystniejszej   oferty

           Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu, ul. Jaszowskiego 3 A informuje, że  zakończył ocenę ofert w prowadzonym zamówieniu publicznym na:

Budowę Otwartych Stref Aktywności w Gminie Małogoszcz

         Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 3 oferty, wszystkie oferty spełniają wymagania zawarte w SIWZ:

          Wypełniając zobowiązania wynikające z dyspozycji art. 92 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
NOBA-exim Bartłomiej Norkowski ul. Kawęczyn 1,  87-123  Dobrzejewice
który otrzymał 100,00 pkt, cena oferty brutto  wynosi 171 646,50 zł  (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych 50/100), kryteriami oceny ofert  była:  cena 60,00 % oraz okres gwarancji  40,00 %.

Pozostałe oferty ważne i ich punktacja:
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 

wraz z adresem
	Cena oferty brutto
	Okres 
gwarancji
	Kryteria oceny ofert
	Razem

	
	
	
	
	Cena

 60 pkt.
	Gwarancja

   40 pkt.
	 pkt.

	   1
	HERKULES, Sp. z o.o.                Sp. komandytowa

ul. Pogorska 34C

      32-500 Chrzanów
	211375,50 zł

	60 m-cy
	 48,72

	40 pkt
	88,72

	    3
	DRO-MAR                     Marcin Dróżdż                     ul. Próżna 5 lok.25  

       00-107 Warszawa

     Oddział Makowiec                      

     ul. Radomska 138                    

      26-640 Skaryszew
	292986,00  zł
	60 m-cy
	 35,15
  
	40 pkt
	75,15


Środki ochrony prawnej.

Wykonawcom oraz innym osobom, których interes doznał uszczerbku w wyniku  naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługuje prawo wniesienia Odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na zasadach określonych w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm), 
Zgodnie z postanowieniem art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. Wykonawca którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie podpisana umowa.

1. Wszyscy Wykonawcy.

2. Tablica ogłoszeń.

3. www.malogoszcz.eobip.pl
4. a/a        
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                                                                                     Miasta i Gminy Małogoszcz

                                                                                             Mariusz  Piotrowski

